
 

1 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/169/17 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

 

 

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 

Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. Nr 21, z 2015 r. poz. 2829) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się informację o działalności Burmistrza Ciechocinka między 

sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

       /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/169/17 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

 

INFORMACJA 

 

o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami Rady Miejskiej 

 

 

 

21 grudnia 2016 r. 

 

1.Burmistrz podpisał akt notarialny w sprawie zbycia przez Gminę lokalu 

mieszkalnego o powierzchni 38,34 m2, położonego w budynku przy ul. Wojska 

Polskiego. Cena sprzedaży po zastosowaniu bonifikaty wynosi 10.340,-zł. Opłata 

roczna za użytkowanie wieczyste stanowi 1% wartości przypadającej na nabywcę 

części gruntu. Pierwsza opłata stanowiąca 25% wartości wynosi 2.135,-zł.   

 

2. Pani Malwina J. wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na umieszczenie  

w pasie drogowym ul. Bema przyłącza wodociągowo-kanalizacyjnego do nowo 

wybudowanego budynku mieszkalnego na działce nr 2353. Burmistrz wyraził 

zgodę na powyższe po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków. 

 

3. Zakład Projektowo-Wykonawczy Instalacji Sanitarnych i Gazowych ECOSAN 

 z Torunia wystąpił z wnioskiem o uzgodnienie projektu wykonawczego 

przyłącza gazowego, które w części zlokalizowane będzie w poboczu pasa 

drogowego ul. Żytniej (dz. nr 2359 i 2186/7). Burmistrz wyraził zgodę na ogólnie 

obowiązujących warunkach. 

 

4. Rozstrzygnięcie postępowania na wybór wykonawcy na „Świadczenie usług 

odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na 

nieruchomościach zamieszkałych, na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek”. 

Burmistrz zapoznał się z wynikami postępowania o udzielenie zamówienia  

w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług odbioru  

i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach 

zamieszkałych, na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek”. Postępowanie 

przeprowadziła komisja przetargowa w składzie: Marian Ogrodowski, Andrzej 

Szczepanowski, Magdalena Zwierzchowska-Drożdża, Michał Szczepanowski. 

Termin składania ofert upływał 9 grudnia 2016 r. Wartość zamówienia została 

określona na kwotę 580.967,78 zł. W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

- KPUP „Ekociech” Sp. z o.o., Ciechocinek z ceną 532.396,80 zł brutto; 

- PUP „Ekoskład” Sp. z o.o., Służewo z ceną  539.730,00 zł brutto; 



 

3 

 

- Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. zo.o., Baruchowo 

z ceną  533.487,60 zł brutto.       

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę KPUP „Ekociech” Sp. z o.o. z Ciechocinka 

z ceną 532.396,80 zł brutto. Wybrana oferta jest zgodna z treścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji, jest 

ofertą z najwyższą liczbą punktów, spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

Burmistrz zatwierdził wybór komisji.  

 

5. Burmistrz skierował zamówienie do Zakładu Usługowo-Handlowego 

Degamex z Połańca na dostawę 11 ton masy na zimno za cenę 541,20 zł brutto za 

tonę z transportem w celu uzupełnienie ubytków w nawierzchniach jezdni. 

 

6. Pani Magdalena Ś. złożyła wniosek w sprawie utwardzenia i naprawy drogi  

w ciągu pasa jezdni ul. Sowińskiego. Droga ta posiada nawierzchnię gruntową. 

Wnioskodawczyni poinformowała, że w trakcie wykonywania robót wodno-

kanalizacyjnych, wykonana na koszt mieszkańców nawierzchnia tej drogi została 

zniszczona przez MPWiK. Ponieważ odcinek pasa drogowego znajduje się na 

gruncie prywatnym wniosek o wykonanie robót naprawczych powinien być 

skierowany przez zainteresowanych do spółki. Utwardzenie dalszego odcinka  

ul. Sowińskiego będzie możliwe po uregulowaniu kwestii własności na 

pierwszym odcinku o długości około 75 m i zabezpieczeniu środków finansowych 

w budżecie miasta. 

 

7. Pan Władysław K., lokator mieszkania w budynku przy ul. Widok, złożył 

wniosek o zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego. Wnioskodawca posiada 

zadłużenie w kwocie 7.598,68 zł. Do wniosku załączona została deklaracja córki, 

w której zobowiązuje się ona do jednorazowej spłaty części zaległości w kwocie 

5.000,-zł. Pozostałą część zaległości będzie spłacała w ratach. Wnioskodawca 

prosi także o umorzenie odsetek. Burmistrz wyraził zgodę na zawarcie nowej 

umowy najmu lokalu socjalnego na okres 1 roku po wpłacie zadeklarowanej 

kwoty oraz spłacie pozostałej zaległości w 12 ratach, płatnych począwszy od 

stycznia 2017 r. Po dokonaniu całkowitej spłaty kwoty głównej zaległości 

Burmistrz podejmie decyzję o umorzeniu odsetek. 

 

 

4 stycznia 2017 r. 

 

8. Realizując wnioski mieszkańców lokali socjalnych dotyczące przedłużenia 

umów najmu,  tj.: 

- p. Teresy W., zamieszkałej w budynku przy ul. Nieszawskiej, 

- p. Roberta S., zamieszkałego w budynku przy ul. Nieszawskiej, 

- p. Arkadiusza S., zamieszkałego w budynku przy ul. Traugutta, 

Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umów na okres 2 lat. 



 

4 

 

9. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do przygotowania 

i przeprowadzenia przetargu na realizację zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania 

ulic Zdrojowa, Widok, Narutowicza, Przejazd wraz z rewitalizacją skweru przy 

ul. Zdrojowej (od ul. Widok do parkingu przy „Biedronce”) - budowa ronda”. 

Skład komisji: Marian Ogrodowski, Sylwia Kucińska, Andrzej Szczepanowski, 

Jerzy Szczepaniak. 

 

10. W związku z koniecznością opracowania dokumentacji projektowej  

dotyczącej wykonania miejsc rekreacyjnych, tj. plaży miejskiej w obszarze 

międzywala przy ul. Lipnowskiej, Burmistrz podjął decyzję o zleceniu wykonania 

koncepcji technicznej wraz z wyceną kosztorysową i ewentualnym 

przygotowaniem wariantowym, Wielobranżowemu Przedsiębiorstwu Usługowo-

Produkcyjnemu MELBUD z Torunia za kwotę 4.000,- zł plus VAT z terminem 

realizacji w ciągu jednego miesiąca. 

 

11. Burmistrz zapoznał się z protokołem rozstrzygnięcia przetargu na  

konserwację, sprzątanie i utrzymanie publicznych terenów zielonych na terenie 

Ciechocinka z jednoczesnym wywozem nieczystości na składowisko odpadów. 

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 367.740,47 zł. Do 

przetargu przystąpił tylko jeden oferent, tj. KPUP „Ekociech”, proponując cenę  

409.320 zł brutto. Burmistrz zadecydował o przyjęciu oferty spółki „Ekociech”. 

 

12. Burmistrz podpisał umowę z Konsorcjum LOG Paweł Mątowski i TAR S.C. 

Andrzej Mątowski i Paweł Mątowski z Golubia Dobrzynia na świadczenie usług 

w zakresie utrzymania  w czystości i porządku trawników  w  ciągach ulicznych 

w okresie letnim i zimowym, letniego i zimowego utrzymania chodników, 

zbierania i zagospodarowania odpadów z koszy ulicznych, chodników  

i trawników oraz konserwacji koszy ulicznych na terenie Ciechocinka. Wysokość  

wynagrodzenia została ustalona w wyniku przeprowadzonego przetargu 

nieograniczonego i wynosi 304.979,44 zł netto + 24.398,36 zł VAT, co stanowi 

kwotę 329.377,80 zł brutto. Okres realizacji umowy - 2017 rok. 

 

13. W związku z przystąpieniem do kampanii nagłośniającej problem 

szkodliwości niskiej emisji i zamiarem skoordynowania działań związanych  

z proekologią w mieście, po konsultacjach i uzgodnieniach z Komisją Zdrojową, 

Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania zespołu koordynacyjnego  

w składzie: Marian Ogrodowski - Przewodniczący, członkowie: Magdalena 

Zwierzchowska-Drożdża -  kierownik referatu Gospodarki Terenami i Ochrony 

Środowiska, Mariusz Krupa - członek zarządu PUC S.A., Teresa Kudyba - 

działacz społeczny, Janusz Roch - wiceprezes Stowarzyszenia Komisja Zdrojowa. 

 

14. Pan Zbigniew G. wystąpił z wnioskiem o podpisanie umowy użyczenia gruntu  

tj. działki nr 2225/4 przy ul. Granicznej w celu pozyskania siana dla potrzeb 



 

5 

 

gospodarstwa rolnego w zamian za utrzymanie porządku w tym obszarze. 

Burmistrz wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie gruntu na przedstawionych 

warunkach. 

 

15. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „Ekociech” dot. prowadzenia Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów  Komunalnych dla mieszkańców Gminy Miejskiej 

Ciechocinek wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów komunalnych  

w okresie od 2 stycznia do 30 czerwca 2017 r. 

W skład wynagrodzenia wchodzą:  

- 32.400 zł brutto - opłata za cały okres obowiązywania umowy, 

- odbiór odpadów komunalnych ustalone jako iloczyn faktycznej ilości 

zagospodarowanych odpadów i ceny jednostkowej Mg, która wynosi 108 zł 

brutto.  

 

16. Burmistrz podpisał umowę z panią Agnieszką Szarecką z Papowa 

Toruńskiego dot. przyjmowania zwierząt z terenu Gminy Miejskiej Ciechocinek 

do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Toruniu. Opłata roczna wynosi 

22.140 zł brutto plus 270,60 zł brutto za  każde zwierzę dostarczone do schroniska 

oraz w przypadku odbioru zwierzęcia przez schronisko 1,10 zł za km i 20 zł za 

godzinę pracy jednego pracownika. Umowa została zawarta na 2017 rok. 

 

17. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „Ekociech” dot. „Świadczenia usług 

odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na 

nieruchomościach na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek”. Termin wykonania 

przedmiotu umowy do dnia 30 czerwca 2017 roku. Wartość wynagrodzenia 

ofertowego za wykonanie przedmiotu umowy w kwocie 532.396,80 zł brutto, 

została określona jako iloczyn szacunkowej ilości odpadów komunalnych oraz 

cen jednostkowych. Rzeczywiste ilości odebranych i zagospodarowanych 

odpadów mogą różnić się od szacunkowej ilości odpadów komunalnych. Wobec 

powyższego Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie 

za faktycznie odebrane i zagospodarowane ilości odpadów w kwocie: 

a) 388,80 zł brutto za 1 tonę za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg zmieszanych 

niesegregowanych odpadów komunalnych, 

b) 194,40 zł brutto za 1 tonę za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg  gromadzonych 

na nieruchomości w sposób selektywny i odbieranych odpadów komunalnych, 

c) 108,00 zł brutto za 1 tonę za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów 

komunalnych ulegających  biodegradacji, 

c) 108,00 zł brutto za 1 tonę za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów 

wielkogabarytowych. 

 

18. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu ofert 

dotyczącego wsparcia realizacji zadań publicznych w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu, skierowanego do klubów sportowych działających na 



 

6 

 

terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek. Wysokość środków budżetowych na 

realizację zadań w zakresie rozwoju sportu w różnych dyscyplinach sportowych 

w 2017 roku wynosi łącznie do 80.000 zł. Termin składania ofert do 19 stycznia 

br. Do przeprowadzenia konkursu Burmistrz powołał komisję w składzie: Marian 

Ogrodowski - przewodniczący, członkowie - Tomasz Górecki, Janusz Hawik, 

Grzegorz Adamczyk, Jerzy Draheim.  

 

19. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do 

przeprowadzenia otwartego konkursu na nazwę Ośrodka Dziennego Pobytu. 

Skład komisji: Ewa Strzelecka-Słomkowska - kierownik MOPS – 

przewodnicząca, Barbara Kawczyńska – dyrektor MCK -  członek, Joanna 

Rutkowska – inspektor ds. obsługi ruchu turystycznego – członek. Termin 

składania propozycji upływa z dniem 31 stycznia 2017 r. 

 

20. Toruński Okręgowy Związek Żeglarski przedstawił ofertę współorganizacji 

52. Długodystansowych Regat na Wiśle w ramach Obchodów Roku Rzeki Wisły 

2017. Burmistrz poinformował zainteresowanych, iż w  budżecie na rok 2017 

zarezerwowano kwotę w wysokości 180.000 zł na realizację zadania pn. „Miejska 

Plaża – zagospodarowanie sportowo-turystyczne terenów nad Wisłą”. Projekt 

przewiduje zagospodarowanie nabrzeża wiślanego pod teren plażowy z boiskiem 

do siatkówki i miejscami leżakowymi, przystań wodną oraz infrastrukturę 

turystyczno-gastronomiczną z altanami grillowymi i ławo-stołami. Ponadto  

13 sierpnia br. Ciechocinek gościł będzie uczestników spływu 

zrekonstruowanych łodzi rzecznych z Polski, Francji, Ukrainy, Niemiec  

i Wenecji. Wobec powyższego Burmistrz nie skorzysta z oferty współorganizacji 

regat. 

 

21. Burmistrz podpisał umowę z Panią Haliną Duło na prowadzenie konsultacji  

psychologicznych i zajęć terapeutycznych w Punkcie Profilaktyki Uzależnień dla 

uzależnionych oraz współuzależnionych. Usługi będą świadczone w okresie od  

1 stycznia do 31 grudnia 2017 r. Wynagrodzenie psychologa wynosi 49 zł brutto 

za 1 godzinę zajęć. 

 

22. Burmistrz podpisał umowę-zlecenie z Niepublicznym Zakładem Opieki 

Zdrowotnej A-MED z Torunia dotyczącą sporządzania opinii psychiatryczno-

psychologicznych w przedmiocie uzależnienia, dla potrzeb oceny kierowanych 

przez Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Opinie 

będące przedmiotem umowy wykonywane będą przez biegłych sądowych: 

lekarza specjalistę psychiatrę oraz psychologa. Koszt sporządzenia jednej opinii 

wynosi 360 zł. 

 

23. Burmistrz podpisał porozumienie z Miejskim Ośrodkiem Edukacji  

i Profilaktyki Uzależnień w Toruniu dotyczące dotacji celowej na realizację zadań 



 

7 

 

bieżących Gminy w wysokości 7.000 zł na poczet częściowego porycia kosztów 

działania Miejskiego Ośrodka Edukacji i Profilaktyki Uzależnień - dział Izba 

Wytrzeźwień w 2017 r. (kierowanie nietrzeźwych z terenu Ciechocinka). 

 

24. Burmistrz podpisał umowę z panią Moniką Kofel-Dudziak dot. prowadzenia 

Punktu Pomocy Psychologicznej dla osób doznających przemocy, działającym 

przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. Wynagrodzenie wynosi 80 zł brutto 

za 1 godz. Pracy, tygodniowy wymiar godzin - 3 godz. zegarowe. Umowa została 

zawarta na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r. 

 

 

11 stycznia 2017 r. 

 

25. Burmistrz przyjął informację dotyczącą bezskutecznych przetargów na 

wynajem lokali użytkowych w budynku Biura Promocji. Wobec powyższego 

podjął decyzję o ponownym ogłoszeniu przetargu na dotychczasowych 

warunkach. 

 

26. Burmistrz przyjął informację o rozstrzygnięciu przetargu na pawilon 

użytkowy przy ul. Piekarskiej. W wyniku przeprowadzone przetargu Pani 

Małgorzata W. wylicytowała pawilon nr 4 na placu targowym za kwotę 1.050 zł 

plus VAT. Umowa została zawarta na okres 3 lat. 

 

27. Komisja mieszkaniowa przeanalizowała wnioski złożone w 2015 r.  oraz 

wcześniejsze, które zostały zweryfikowane pod kątem spełniania kryterium 

dochodowego. Po ostatecznej weryfikacji lista osób do zawarcia umowy najmu 

na lokal socjalny obejmuje 16 osób/rodzin, natomiast lista na zawarcie umowy na 

wynajem mieszkania komunalnego wynosi 25 osób/rodzin.  Komisja dokonała 

także analizy wniosków złożonych w 2016 r. Na liście do zawarcia umowy  

(z wniosków z 2016 r.) na lokal socjalny znalazło się 17 osób/rodzin, a na 

mieszkania komunalne 17 osób/rodzin. 

 

28. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do przygotowania 

i przeprowadzenia przetargu na budowę oświetlenia ulicznego ulicy Zdrojowej na 

odcinku od ul. Bema do ul. Narutowicza. Skład komisji: Marian Ogrodowski – 

przewodniczący, Sylwia Kucińska, Jerzy Szczepaniak, Andrzej Szczepanowski. 

Termin realizacji  10 czerwca 2017 r. Kryteria oceny ofert: cena 60%, termin 

gwarancji 40%. Wadium 14.000,00 zł. Termin składania ofert 31 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 



 

8 

 

29. Burmistrz wydał zarządzenie zmieniające arkusz organizacyjny  

w Przedszkolu Samorządowym Nr 1 „BAJKA” w związku z: 

- zorganizowaniem zajęć rewalidacyjnych w wymiarze po 1 godzinie tygodniowo 

dla 1 dziecka z niepełnosprawnością zgodnie z orzeczeniem z Poradni 

Psychologiczno–Pedagogicznej, 

- zorganizowaniem zajęć z wczesnego wspomagania w wymiarze 1 godziny 

tygodniowo dla 1 dziecka z niepełnosprawnością zgodnie z orzeczeniem  

z Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej, 

- przeniesieniem pomocy kuchennej na stanowisko woźnej oddziałowej  

w związku z przejściem na emeryturę aktualnie zatrudnionej woźnej, 

- zatrudnieniem pomocy kuchennej. 

Skutki finansowe powyższych zmian wynoszą 1.354,80 do końca roku szkolnego. 

 

30. Burmistrz przyjął informację dot. dofinasowania przygotowania zawodowego 

młodocianych w 2016 r. W okresie tym przygotowaniem zawodowym objętych 

było 8 osób. Łączna kwota dofinansowania dla pracodawców wyniosła 

61.154 zł. 

 

31. Burmistrz przyjął ofertę firmy MŁOT-SAT R. Domagała z Ciechocinka na 

wykonanie systemu zabezpieczającego obiektu muszli koncertowej za kwotę 

1.544 zł brutto i zlecił wykonanie powyższej usługi. Zakres usługi obejmie: 

montaż centrali alarmowej, czujników, sygnalizatorów z czujnikami 

podczerwieni, sygnalizatorami akustycznymi i optycznymi, dostawę 

akumulatorów.  

 

32. Burmistrz podpisał umowę z panem Pawłem Linowieckim z firmy ART. 

IMPRESS dot. wynajmu sali Teatru Letniego w celu zorganizowania koncertu 

Dona Vasyla oraz koncertu „Wielka sława to żart” w dniach 20 i 21 stycznia  

2017 r. Czynsz najmu wynosi 2.460 zł brutto za dwa dni. 

 

33. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie składu i łamania materiałów dostarczonych przez redaktora 

naczelnego miesięcznika „Zdrój Ciechociński”, wykonanie montażu oraz 

przygotowanie do druku zdjęć publikowanych w miesięczniku zgodnie  

z parametrami wydruku, dostarczenie przygotowanych materiałów do wskazanej 

drukarni, do 25 dnia każdego miesiąca.  

 

34. Burmistrz podpisał umowę z panią Haliną Sobieraj z Ciechocinka dotyczącą 

przechowywania zwierząt gospodarskich wszystkich gatunków  

w pomieszczeniach inwentarskich przy ul. Bema. Wynagrodzenie za wykonanie  

powyższej usługi wynosi 80 zł za obsługę jednej sztuki dużej za każdą dobę 

przetrzymywania oraz karmę i wodę według wyliczenia ich zużycia. Umowa 

została zawarta na okres od 5 stycznia do 31 grudnia 2017 r. 



 

9 

 

  

35. Burmistrz podpisał umowę z panią Marianną Adamowicz prowadzącą „Punkt 

Zbiórki Padliny” z siedzibą w Broniszewie dotyczącą usuwania padłych zwierząt 

z dróg publicznych i terenów stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Ciechocinek. Wynagrodzenie za realizację zadania wynosi 270 zł miesięcznie. 

Umowa została zawarta na okres od 5 stycznia do 31 grudnia 2017 r. 

  

36. Burmistrz podpisał umowę Lekarzem Weterynarii Włodzimierzem 

Szczerbiakiem z Ciechocinka na świadczenie całodobowej opieki nad 

zwierzętami bezpańskimi i poszkodowanymi w wypadkach lub innych 

zdarzeniach.  Strony ustaliły następujące wynagrodzenie: 

- wizyta poza terenem zakładu - 100 zł + 8% VAT, 

- każda rozpoczęta godzina pracy 67,50 zł +VAT, 

- materiały według cennika. 

Umowa została zawarta na okres od 5 stycznia do 31 grudnia 2017 r. 

 

37. Burmistrz wystąpił z zaproszeniem do złożenia oferty cenowej o udzielenie 

zamówienia publicznego, dotyczącej wykonania prac geodezyjnych, 

polegających na podziale i rozgraniczeniu działek, wznowieniu granic oraz 

kontroli ewidencyjnych działek. Zaproszenie skierowano do następujących firm: 

- Usługi Geodezyjno-Kartograficzne T-GEO Ł. Tarzyński, Ciechocinek, 

- SKALMIAR, R. Lewocki, Aleksandrów Kuj. 

- Usługi Geodezyjno-Kartograficzne „Geopol” M. Lewandowski, Aleksandrów 

Kuj., 

- GEOSKALA A. Lewandowski, Aleksandrów Kujawski. 

Termin składania ofert do 26 stycznia 2017 r. 

  

38. Burmistrz wystąpił z zaproszeniem do złożenia oferty cenowej o udzielenie 

zamówienia publicznego, dotyczącej wykonania operatów szacunkowych 

nieruchomości tj. wycena lokali mieszkalnych i niemieszkalnych, wycena działek 

zabudowanych i niezabudowanych oraz wyliczenie udziałów w nieruchomości 

wspólnych dla potrzeb określenia ich wartości do sprzedaży, przekształcenia  

i ewidencji. Zaproszenie skierowano do następujących firm: 

- Barbara Kowalska, Toruń, 

- Usługi Projektowo-Szacunkowe, K. Jóźwiak, Aleksandrów  Kujawski, 

- BWN Rzeczoznawca ds. Wyceny Nieruchomości E. Bielecka, Toruń, 

Termin składania ofert do 26 stycznia 2017 r. 

  

39. Burmistrz wystąpił z zaproszeniem do złożenia oferty cenowej o udzielenie 

zamówienia publicznego dotyczącej opracowania projektów decyzji o warunkach 

zabudowy wraz z analizą terenu oraz opracowania decyzji  o warunkach 

zabudowy wraz z analizą terenu oraz opracowania decyzji celu publicznego wraz 



 

10 

 

z analizą terenu dla potrzeb przeprowadzenia postępowania w sprawie wydania 

decyzji do następujących firm: 

- STUDIO, Pracownia Studialno-Projektowa E. Matusiak, Włocławek, 

- Katarzyna Podlaska- Krzywiec, Fabianki, 

- WAMAR, Pracownia Projektowania i Nadzoru W. Mospinek, Włocławek. 

Termin składania ofert do 26 stycznia 2017 r. 

  

 

23 stycznia 2017 r. 

 

40. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na konserwację sieci monitoringu miejskiego. Zamówienie 

obejmuje: 

- okresowe  czyszczenie kamer,  

- konserwację: skrzynek z osprzętem, urządzeń do transmisji danych, elementów 

sieci zasilającej i uziemiającej, 

- nadzór nad przebudową punktu kamerowego ul. Widok/Zdrojowa w związku  

z planowaną przebudową skrzyżowania, 

- wizytę na Komisariacie Policji niezwłocznie w przypadku wezwania przez 

Policję lub pracowników UM w sprawach związanych z monitoringiem,  

- wykonywanie kopii zapasowych stacji monitoringu wraz z nagraniami oraz 

pełnym obrazem systemu na osobnym zewnętrznym dysku twardym, 

- wykonywanie kopii zapasowych ustawień urządzeń do transmisji danych, 

- wykonywanie aktualizacji systemu i aktualizacji oprogramowania urządzeń, 

- dostępność telefoniczną 24 godz. na dobę, reakcja na każde zgłoszenie w czasie 

nie dłuższym niż 12 godz. 

- reakcję na usterkę i czas jej usunięcia max 24 godz., 

- wykonywanie pomiarów szerokopasmowych i reflektometrycznych 

okablowania oraz okresowych raportów. 

Konserwacja dotyczy kamer istniejących oraz kamer, które zostaną uruchomione 

podczas modernizacji systemu monitoringu miasta Ciechocinka w roku bieżącym  

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 20.910,-zł brutto. 

Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 

- ITTAM  Ryszard Zawilski, Ciechocinek,  

- Zakład Usługowy RTV Instalacja Anten TV-SAT Waldemar Borucki, 

Ciechocinek, 

- UP LINK Damian Miedziak, Ciechocinek. 

- Zakład Usług Elektronicznych Janusz Wyrąbkiewicz, Ciechocinek, 

- MŁOT SAT Rafał Domagała, Ciechocinek. 

Wpłynęły następujące oferty:   

- ITTAM  Ryszard Zawilski na kwotę 30.750,- zł brutto, 

- MŁOT SAT Rafał Domagała na kwotę 22.000,- zł brutto.  



 

11 

 

Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. MŁOT SAT Rafał Domagała  

z Ciechocinka. Burmistrz zatwierdził wybór oferty i podpisał stosowną umowę 

na realizację zadania. Umowa dotyczy okresu od 1 lutego do 31 grudnia 2017 r. 

 

41. Burmistrz podjął decyzję o ogłoszeniu przetargu nieograniczonego na 

realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego ul. Topolowej i Lipowej  

w Ciechocinku”. Termin realizacji do 30 czerwca 2017 r. Kryteria oceny ofert: 

cena 60%, termin gwarancji 40%. Wadium 5.500,-zł. Termin składania ofert do  

9 lutego 2017 r. Dla przygotowania i przeprowadzenia przetargu Burmistrz 

powołał komisję w składzie: Marian Ogrodowski – przewodniczący, członkowie 

- Sylwia Kucińska, Jerzy Szczepaniak, Andrzej Szczepanowski. 

 

42. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Dostawę kamienia twardego dla utwardzenia dróg gruntowych 

miasta Ciechocinka”. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto 

wynosi 10.824,-zł. Zaproszenie do złożenia oferty wysłano do dwóch 

wykonawców, którzy złożyli następujące oferty: 

- Zakład Produkcyjno-Usługowy Bet-Bud, Ciechocinek – 108,24 zł brutto za  

1 tonę wraz z transportem 

- PBDI S.A., Toruń – 89,17 zł brutto za 1 tonę wraz z transportem. 

Wybrana została oferta z niższą ceną, tj. PBDI z Torunia. Burmistrz zatwierdził 

wybór komisji. 

 

43. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 

opracowanie dokumentacji technicznej (projektu budowlanego) dla inwestycji: 

„Wykonanie koncepcji i projektu zagospodarowania terenu dla potrzeb obsługi 

komunikacji autobusowej przy ul. Wołuszewskiej w Ciechocinku (na terenie 

istniejącego obecnie parkingu Centrum).” Zakres prac obejmuje: 

- opracowanie projektu budowlano wykonawczego wraz z uzyskaniem 

niezbędnych decyzji i uzgodnień, 

- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego, 

- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 

- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej. 

Wskazane jest zlokalizowanie na terenie inwestycji Punktu Informacji 

Turystycznej oraz szaletu publicznego. 

Termin wykonania zamówienia: złożenie kompletnej dokumentacji technicznej w 

Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kuj. do dnia 31 lipca 2017 r.  

Termin składania ofert: do 6 lutego 2017 r. Zaproszenia do złożenia oferty 

skierowano do następujących firm: 

- Pracownia Projektowa PROJBUD,  Jarosław Matuszak, Inowrocław, 

- BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz, 

- PW PRO- NAD Jarosław Góralczyk, Strzelno, 

- PHU PROENERGIA, Inowrocław, 



 

12 

 

- Przedsiębiorstwo Usługowe „EPRO”, Toruń, 

- Zakład Inżynierii Komunikacyjnej Andrzej Piasecki, Inowrocław,  

- Biuro Inżynierskie „TeeS”, Włocławek. 

 

44. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 

opracowanie dokumentacji technicznej (projektu budowlanego) dla inwestycji 

„Budowa nawierzchni z płyt ażurowych na działce nr 64 przy ul. Wołuszewskiej 

w Ciechocinku (droga dojazdowa do posesji)”. Zakres prac obejmuje: 

- opracowanie projektu budowlano wykonawczego wraz z uzyskaniem 

niezbędnych decyzji i uzgodnień, 

- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego, 

- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 

- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej. 

Termin wykonania zamówienia - złożenie kompletnej dokumentacji technicznej 

w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kuj. do dnia 15 maja 2017 r.  

Termin składania ofert: 6 lutego 2017 r. Zaproszenia do złożenia oferty 

skierowano do następujących firm: 

- Pracownia Projektowa PROJBUD,  Jarosław Matuszak, Inowrocław, 

- BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz, 

- PW PRO- NAD Jarosław Góralczyk, Strzelno, 

- PHU PROENERGIA, Inowrocław, 

- Przedsiębiorstwo Usługowe „EPRO”, Toruń, 

- Zakład Inżynierii Komunikacyjnej Andrzej Piasecki, Inowrocław,  

- Biuro Inżynierskie „TeeS”, Włocławek. 

 

45. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 

opracowanie dokumentacji technicznej (projektu budowlanego) dla inwestycji 

„Budowa nawierzchni ul. Ogrodowej wraz z odwodnieniem od budynków 

Wspólnoty do ul. Słowackiego w Ciechocinku na nieutwardzonym odcinku 

drogi”. Zakres robót obejmuje: 

- opracowanie projektu budowlano wykonawczego wraz z uzyskaniem 

niezbędnych decyzji i uzgodnień, 

- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego, 

- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 

- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej. 

Termin wykonania zamówienia - złożenie kompletnej dokumentacji technicznej 

w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kuj. do dnia 31 sierpnia 2017 r.  

Termin składania ofert: 6 lutego 2017 r. Zaproszenia do złożenia oferty 

skierowano do następujących firm: 

- Pracownia Projektowa PROJBUD,  Jarosław Matuszak, Inowrocław, 

- BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz, 

- PW PRO-NAD Jarosław Góralczyk, Strzelno, 

- PHU PROENERGIA, Inowrocław, 



 

13 

 

- Przedsiębiorstwo Usługowe „EPRO”, Toruń, 

- Zakład Inżynierii Komunikacyjnej Andrzej Piasecki, Inowrocław,  

- Biuro Inżynierskie „TeeS”, Włocławek. 

 

46. Burmistrz przyjął ofertę KPUP „Ekociech” na wykonanie cięcia 

pielęgnacyjno-formującego drzew w ul. Bema (na odcinku od ul. Kopernika do 

ul. Zdrojowej) w cenie 45,-zł netto za sztukę oraz cięcia pielęgnacyjno-

formującego wraz z usunięciem jemioły w ul. Dembickiego w cenie 90,-zł za 

sztukę. 

 

47. Pan Mariusz M., zadłużony z tytułu najmu lokalu, wobec którego komornik 

rozpoczął realizację nakazu komorniczego, wystąpił z wnioskiem o rozłożenie 

długu na raty po 150,-zł miesięcznie. Nakaz komorniczy opiewa na kwotę ponad 

7.000,-zł. Z uwagi na wszczęte postępowanie egzekucyjne Burmistrz nie ma 

możliwości rozłożenia zadłużenia na raty. 

 

48. W nawiązaniu do wniosku p. Janusza U., najemcy pomieszczenia 

tymczasowego w budynku przy ul. Widok, Burmistrz wyraził zgodę na zawarcie 

kolejnej umowy najmu na okres 6 miesięcy. 

 

49. Realizując wniosek p. Zbigniewa D. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie 

umowy najmu lokalu socjalnego w budynku przy ul. Nieszawskiej na okres 

jednego roku. 

 

50. Burmistrz podjął decyzję o udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie 

aktualizacji operatu uzdrowiskowego dla uzdrowiska Ciechocinek zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. Termin wykonania zamówienia do 31 grudnia 

2018 r. Okres gwarancji: do czasu wydania i uprawomocnienia się decyzji 

Ministra Zdrowia w sprawie potwierdzenia możliwości prowadzenia lecznictwa 

uzdrowiskowego w Ciechocinku. Zaproszenie do złożenia ofert skierowano do: 

- Państwowego Zakładu Higieny, Warszawa, 

- Instytutu Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania im. S. Leszczyckiego  

   Polskiej Akademii Nauk, Warszawa, 

- Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej, Warszawa. 

Termin składania ofert do 26 stycznia 2017 r. Oferta powinna zawierać koszt 

opracowania operatu uzdrowiskowego oraz koszt pomiarów, będących podstawą 

opracowania specjalistycznego operatu klimatycznego i świadectwa 

potwierdzającego właściwości lecznicze klimatu. 

 

51. Burmistrz zapoznał się z postępowaniem o udzielenie zamówienia w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę kwiatów jednorocznych do obsadzeń 

rabat i dywanów kwiatowych i konserwację tych nasadzeń oraz dostawę roślin 

dwuletnich do obsadzeń rabat kwiatowych i konserwację tych nasadzeń w roku 



 

14 

 

2017. Wartość zamówienia została określona na kwotę 666.364,50 zł netto. 

Postępowanie przeprowadziła komisja przetargowa w składzie: Marian 

Ogrodowski, Andrzej Szczepanowski, Magdalena Zwierzchowska-Drożdża, Jan 

Baraniak. Termin składania ofert upłynął 20 grudnia br. W terminie tym wpłynęła 

tylko jedna oferta: Ogrodnictwo, Marek Matysiak z Nowej Wsi, p-ta Kruszyn  

z ceną 749.924,48 zł brutto. Komisja przyjęła złożoną ofertę, która jest zgodna  

z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, spełnia wymogi zawarte 

w specyfikacji. Burmistrz zaakceptował wybór komisji i podpisał stosowną 

umowę. 

 

52. Pan Adam C. wystąpił z wnioskiem o wydzierżawienie terenu gminy, 

położonego obok sklepu „Biedronka”, na okres od 1 maja do 31 października br. 

Burmistrz wyraził zgodę na dzierżawę terenu, ustalając miesięczną opłatę 

dzierżawy na kwotę 492,-zł brutto. 

 

53. Pani Ewa S. wystąpiła z wnioskiem o uzgodnienie projektu zlokalizowania 

przyłącza wodociągowego dla działki nr 47/7 z koniecznością przejścia przez 

działkę nr 59/2, stanowiącą pas drogowy ul. Wołuszewskiej. Burmistrz wyraził 

zgodę na powyższe, po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków. 

 

54. Pracownia Projektowa Instalacji Sanitarnych z Włocławka, działająca  

w imieniu Polskiej Spółki Gazowniczej, Oddział w Bydgoszczy, wystąpiła  

z wnioskiem o uzgodnienia przebiegu przyłącza gazowego do budynku 

położonego przy ul. Narutowicza, zlokalizowanego na działkach nr 576/4 i 577/3, 

z przejściem przez działkę gminną nr 575. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe, 

po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków. 

 

55. Pracownia Projektowa Instalacji Sanitarnych z Włocławka, działająca  

w imieniu Polskiej Spółki Gazowniczej, Oddział w Bydgoszczy, wystąpiła  

z wnioskiem o uzgodnienia przebiegu przyłącza gazowego do budynku 

zlokalizowanego przy ul. Nieszawskiej z kierunku ul. Modrzewiowej,  

z przejściem przez działki gminne nr 978/14 i 2416. Burmistrz wyraził zgodę na 

powyższe, po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków. 

 

56. Pracownia Projektowa Instalacji Sanitarnych z Włocławka, działająca  

w imieniu Polskiej Spółki Gazowniczej, Oddział w Bydgoszczy, wystąpiła  

z wnioskiem o uzgodnienie przebiegu przyłącza gazowego wzdłuż drogi 

równoległej do ul. Bema, z koniecznością przejścia przez działki gminne 896/7  

i 896/13. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe na ogólnie obowiązujących 

zasadach. 

 

57. Pracownia Projektowa Instalacji Sanitarnych z Włocławka, działająca  

w imieniu Polskiej Spółki Gazowniczej, Oddział w Bydgoszczy, wystąpiła  



 

15 

 

z wnioskiem o uzgodnienie przebiegu przyłącza gazowego w ul. Bema przez 

działkę nr 2353, stanowiąca własność gminy, do budynku mieszkalnego 

zlokalizowanego przy tej ulicy. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe na ogólnie 

obowiązujących zasadach, za zastrzeżeniem, że obudowa zaworu gazowego ma 

być wykonana z kostki brukowej. 

 

58. PUH PawMax z Włocławka wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

dysponowanie gruntem gminnym - działki nr 1064/6, 1065/6 i 1037  

(ul. Brzozowa), w związku z planowaną budową przyłącza energetycznego 

niskiego napięcia do działki nr 1066/6. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe na 

ogólnie obowiązujących zasadach. 

 

59. Realizując obowiązek reformy edukacji w Ciechocinku projekt zmian zakłada 

przekształcenie Publicznego Gimnazjum w Szkołę Podstawową. Docelowo będą 

w Ciechocinku dwie szkoły podstawowej (przy ulicy Kopernika 18 oraz Wojska 

Polskiego 37). W okresie przejściowym, tzn. 01.09.2017 r.– 30.08.2020 r. 

wstępnie – do konsultacji przyjęto: 

1/ Rok szkolny 2017/2018 – obecne klasy trzecie i obecne klasy szóste zostaną 

podzielone z uwagi na nową sieć szkół. To oznacza, że w 2017/2018 nastąpi 

pierwsze podzielenie w klasach czwartych i siódmych. Przedostatni rok będą 

funkcjonowały klasy gimnazjalne (tj. klasy drugie i trzecie). Łączna liczba 

uczniów klas gimnazjalnych to 104. 

W wyniku podzielenia klas w SP1, w klasach czwartych będzie 58 uczniów,  

a w SP3 44 uczniów. W przypadku klas siódmych – w SP1 59 uczniów, a w SP3 

39 uczniów.  

Do SP1 i SP3 będzie prowadzony nabór do klas pierwszych (nabór będzie 

przeprowadzony w oparciu o nową sieć szkół). Na podstawie danych z ewidencji 

ludności wynika, iż na dzień 13.12.2016 r. zameldowanych jest 118 dzieci 

(urodzone w 2010 roku). Wobec powyższego wstępnie zakłada się, że do SP1 

będzie uczęszczało 68 uczniów, zaś do SP3 50 uczniów. Faktyczna liczba dzieci 

może być niższa. 

Na podstawie powyższych danych zakłada się, iż do SP1 będzie uczęszczało 

łącznie 486 uczniów, zaś do SP3 237 uczniów. W SP1 będą klasy I-VII, zaś  

w SP3 klasy I, IV, VII oraz II gimnazjum i III gimnazjum. 

2/ Rok szkolny 2018/2019 – obecne klasy drugie i obecne klasy piąte zostaną 

podzielone z uwagi na nową sieć szkół. To oznacza, że w 2018/2019 nastąpi 

drugie podzielenie w klasach czwartych i siódmych. Ostatni rok będą 

funkcjonowały klasy gimnazjalne (tj. klasy trzecie). Łączna liczba uczniów klas 

gimnazjalnych to 39. 

W wyniku podzielenia klas w SP1, w klasach czwartych będzie 70 uczniów,  

a w SP3 47 uczniów. W przypadku klas siódmych – w SP1 46 uczniów, a w SP3 

25 uczniów.  



 

16 

 

Do SP1 i SP3 będzie prowadzony nabór do klas pierwszych (nabór będzie 

przeprowadzony w oparciu o nową sieć szkół). Na podstawie danych z ewidencji 

ludności wynika, iż na dzień 13.12.2016 r. zameldowanych jest 100 dzieci 

(urodzone w 2011 roku). Wobec powyższego wstępnie zakłada się, że do SP1 

będzie uczęszczało 63 uczniów, zaś do SP3 37 uczniów. Faktyczna liczba dzieci 

może być niższa. 

Na podstawie powyższych danych zakłada się, iż do SP1 będzie uczęszczało 

łącznie 477 uczniów, zaś do SP3 281 uczniów. W SP1 będą klasy I-VIII, zaś  

w SP3 klasy I, II, IV, V, VII, VIII oraz III gimnazjum. 

3/ Rok szkolny 2019/2020 – obecne klasy pierwsze i obecne klasy czwarte 

zostaną podzielone z uwagi na nową sieć szkół. To oznacza, że w 2019/2020 

nastąpi ostatnie podzielenie w klasach czwartych i siódmych. Od tego roku 

szkolnego nie będą funkcjonowały klasy gimnazjalne. 

W wyniku podzielenia klas w SP1, w klasach czwartych będzie 21 uczniów,  

a w SP3 12 uczniów. W przypadku klas siódmych – w SP1 56 uczniów, a w SP3 

24 uczniów.  

Do SP1 i SP3 będzie prowadzony nabór do klas pierwszych (nabór będzie 

przeprowadzony w oparciu o nową sieć szkół). Na podstawie danych z ewidencji 

ludności wynika, iż na dzień 13.12.2016 r. zameldowanych jest 82 dzieci 

(urodzone w 2012 roku). Wobec powyższego wstępnie zakłada się, że do SP1 

będzie uczęszczało 56 uczniów, zaś do SP3 26 uczniów. Faktyczna liczba dzieci 

może być niższa. 

Na podstawie powyższych danych zakłada się, iż do SP1 będzie uczęszczało 

łącznie 442 uczniów, zaś do SP3 261 uczniów. W SP1 oraz SP3 będą klasy I-VIII. 

Uwaga: wskazane dane są orientacyjne, mogą ulec drobnym modyfikacjom,  

np. w sytuacji przemeldowania lub zmiany miejsca zamieszkania, bądź zmiany 

wynikające z konsultacji społecznych. 

 

60. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie składu i łamanie materiałów do miesięcznika „Zdrój 

Ciechociński”. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 6.840,-zł 

brutto (za 6 numerów). Zaproszenia do złożenia ofert skierowano do trzech 

wykonawców, którzy złożyli następujące oferty: 

- FHP SILVAN J. Popławski, Ciechocinek – 9.963,-zł brutto, 

- K. Skórzyński Grafik Komputerowy, Stawki – 8.400,-zł brutto, 

- Studio Reklamy DEGRAF, Ciechocinek – 6.780,-zł brutto. 

Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Studia Reklamy DEGRAF. Burmistrz 

zatwierdził wybór i podpisał stosowną umowę na wykonanie składu i łamania  

6 numerów miesięcznika „Zdrój Ciechociński”. 

 

61. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wydruk miesięcznika „Zdrój Ciechociński”. Szacunkowa wartość 

przedmiotu zamówienia wynosi 10.584,-zł brutto (za 6 numerów). Zaproszenia 



 

17 

 

do złożenia ofert skierowano do trzech wykonawców, którzy złożyli następujące 

oferty: 

- Drukarnia offsetowa „Skoczek”, Lubicz – 12.631,50 zł brutto, 

- Zakład Usług Poligraficznych, Toruń – 14.089,65 zł brutto, 

- Pracownia Poligraficzna sp.j. Piotr Niedlich i Roman Szwaba, Toruń  – 

11.371,50 zł brutto. 

Wybrana została oferta z najniższa ceną, tj. Pracowni Poligraficznej sp. j. Piotr 

Niedlich i Roman Szwaba z Torunia. Burmistrz zatwierdził wybór i podpisał 

stosowną umowę na wydruk 6 numerów miesięcznika „Zdrój Ciechociński”. 

 

 

1 lutego 2017 r. 

 

62. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do przygotowania  

i  przeprowadzenia przetargu na przebudowę nawierzchni ul. Brzozowej wraz  

z budową kanalizacji deszczowej w Ciechocinku. Termin realizacji do 30 czerwca 

2017 r. Kryteria oceny ofert: cena 60%, termin gwarancji 40%. Wadium     

7.000,00 zł. Termin składania ofert do 15 lutego 2017 r. Skład komisji 

przetargowej: Marian Ogrodowski – przewodniczący, członkowie - Sylwia 

Kucińska, Jerzy Szczepaniak, Andrzej Szczepanowski. 

 

63. Burmistrz zapoznał się z informacją z otwarcia ofert w przetargu na 

przebudowę skrzyżowania ulic: Zdrojowej, Widok, Narutowicza, Przejazd wraz  

z rewitalizacją skweru przy ul. Zdrojowej (pomiędzy ul. Widok a sklepem 

„Biedronka”) – budowę ronda. Kwota w budżecie przeznaczona na realizację 

zadania wynosi 850.000,00 zł brutto. Złożone zostały następujące oferty: 

- Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. Nowa Wieś,      

p-ta Kruszyn z ceną 693.885,14 zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy; 

- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego SA, Toruń z ceną 

778.456,09  zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy,  

Termin wykonania – 30 czerwca 2017 roku. 

 

64. Burmistrz zapoznał się z informacją z otwarcia ofert w przetargu na budowę 

oświetlenia ul. Zdrojowej na odcinku od ul. Bema do ul. Narutowicza  

w Ciechocinku. Na realizację zadania przeznaczono w budżecie kwotę 

600.000,00 zł brutto. Złożone zostały następujące oferty: 

- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER Łęg Witoszyn, p-ta Fabianki  

z ceną 300.820,41 zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy; 

- EL-MAR Sp. z o.o., Dobrodzień z ceną 426.159,47 zł brutto, termin gwarancji 

61 miesięcy; 

- ETEC Sp. z o.o., Olkusz z ceną 319.797,00 zł brutto, termin gwarancji                  

61 miesięcy; 



 

18 

 

- ZESTI FOS Sp. z o.o. Dębe, p-ta Serock z ceną 307.131,00 zł brutto, termin 

gwarancji 61 miesięcy; 

- EL-MAR Sp. z o.o., Toruń z ceną 363.190,83 zł brutto, termin gwarancji 61 

miesięcy; 

- SP INSTAL Sebastian Przepiórski, Zgierz z ceną 342.205,56 zł brutto, termin 

gwarancji 61 miesięcy; 

- PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie - Usługi Zakład Północny z ceną 

446.669,33 zł brutto, termin gwarancji 60 miesięcy; 

- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., Toruń z ceną 392.616,00 zł brutto, termin gwarancji 

60 miesięcy. 

Termin wykonania 10 czerwca 2017 roku. 

 

65. Realizując wnioski lokatorów mieszkań komunalnych w budynku przy  

ul. Kopernika, tj. p. Kazimierza B. i p. Anety U., Burmistrz wyraził zgodę na 

zamianę między wnioskodawcami zajmowanych mieszkań (zgodnie z zapisami 

uchwały o zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Ciechocinek). 

 

66. Pan Przemysław H., zamieszkały w budynku przy ul. Mickiewicza, wystąpił  

z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu zajmowanego lokalu socjalnego. 

Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy na okres 2 lat. 

 

67. Pan Jakub S., zamieszkały w budynku przy ul. Mickiewicza, wystąpił  

z wnioskiem o przedłużenie najmu zajmowanego pomieszczenia tymczasowego. 

Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu na okres 6 miesięcy. 

 

68. Burmistrz przyjął ofertę KPUP „Ekociech” na wykonanie przeglądu instalacji 

gazowych i elektrycznych w lokalach użytkowych, stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Ciechocinek. Oferta przedstawia się następująco: 

1/ przegląd instalacji gazowej, armatury oraz urządzeń gazowych w budynkach 

odbierających do 10 m3 gazu/godz. – 160,-zł netto; 

2/ pomiary instalacji elektrycznej: 

- badanie obwodu 1-fazowego – 8,-zł netto, 

- badanie obwodu 3-fazowego – 9,-zł netto, 

- pomiary zerowania 1 pkt – 6,-zł netto, 

- badanie uziemienia 1 obw. – 9,-zł netto, 

- pomiary instalacji odgromowej – złącze – 9,-zł netto, 

- pomiary wyłączników różnicowo-prądowych – 7,-zł netto 

- usunięcie, naprawa, powtórny pomiar – 14,-zł za 1 pkt. 

 

69. Burmistrz przyjął ofertę inż. Dariusza Rybczyńskiego z Ciechocinka na 

wykonanie kontroli okresowych obiektów budowlanych (obiekty obiektów 

użyteczności publicznej), stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechocinek 



 

19 

 

za łączną kwotę 4.981,50 zł. Oferta obejmuje przeprowadzenie kontroli rocznej: 

budynku handlowo usługowego przy ul. Stolarskiej 6 i Broniewskiego 13, wiat 

handlowych przy ul. Broniewskiego, budynków WC w parku Sosnowym, 

Tężniowym, Zdrojowym i przy ul. Armii Krajowej oraz kontroli pięcioletniej 

pawilonów handlowych nr 1, 2, 3, i 5 zlokalizowanych przy ul. Stolarskiej. 

 

70. W nawiązaniu do wniosku PHU „Praltex” S.C. Burmistrz podjął decyzję  

o podpisaniu kolejnej umowy na dzierżawę lokalu zlokalizowanego na zapleczu 

budynku Broniewskiego 13 na okres 3 lat. Czynsz najmu wynosi 320,-zł + VAT 

miesięcznie.  

 

71. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Opracowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy wraz z 

analizą terenu oraz opracowania opracowanie projektów decyzji celu publicznego 

wraz z analizą terenu”. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do trzech 

wykonawców, którzy złożyli następujące oferty: 

- Katarzyna Podlaska-Krzywiec, Fabianki – warunki zabudowy 180,00 zł brutto,  

cel publiczny 180,00 zł brutto; 

- STUDIO-em Pracownia Studialno Projektowa Elżbieta Matusiak, Włocławek – 

warunki zabudowy 150,00 zł brutto, cel publiczny 150,00 zł brutto; 

- WAMAR Pracownia Projektowania i Nadzoru - warunki zabudowy 197,00 zł 

brutto, cel publiczny 197,00 zł brutto.    

Wybrana została oferta z najniższą ceną za sporządzenie wymaganych 

dokumentów, tj. STUDIO-em Pracownia Studialno Projektowa Elżbieta 

Matusiak z siedzibą we Włocławku. Burmistrz zaakceptował wybór oferty i 

podpisał stosowną umowę. 

 

72. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie prac w zakresie obsługi geodezyjnej, w szczególności: 

- podział działek, 

- rozgraniczenie i podział działek, 

- wznowienie granic, 

- kontrola ewidencyjna działek. 

Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do czterech wykonawców, którzy 

złożyli następujące oferty: 

- GEOSKALA, Adam Lewandowski – podział 2.091,00 zł brutto, rozgraniczenie 

1.968,00 zł brutto, wznowienie 1.107,00 zł brutto, kontrola ewidencyjna działek 

615,00 zł brutto; 

- SKALMIAR, Roman Lewocki – podział 2.214,00 zł brutto, rozgraniczenie 

2.091,00 zł brutto, wznowienie 1.230,00 zł brutto, kontrola ewidencyjna działek 

615,00 zł brutto;  



 

20 

 

- Usługi Geodezyjno-Kartograficzne „GEOPOL” Mariusz Lewandowski - 

podział 1.968,00 zł brutto, rozgraniczenie 1.722,00 zł brutto, wznowienie 984,00 

zł brutto, kontrola ewidencyjna działek 553,50 zł brutto; 

- Usługi Geodezyjno-Kartograficzne T-GEO Łukasz Tarzyński – nie złożono 

oferty. 

Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Usługi Geodezyjno-Kartograficzne, 

„GEOPOL” Mariusz Lewandowski z Aleksandrowa Kuj. Burmistrz zatwierdził 

wybór komisji i podpisał stosowna umowę 

 

73. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie operatów szacunkowych nieruchomości w 2017 roku. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: wyceny w formie operatu 

szacunkowego działek gruntu zabudowanego i niezabudowanego wg stanu 

prawnego ich posiadania; w przypadku budynków wielorodzinnych i wspólnot 

mieszkaniowych dokonanie rozliczania udziałów w stosunku do poszczególnych 

lokali. Wykonane operaty posłużą, jako dokumenty przy sprzedaży 

nieruchomości, rozliczenia opłat za wieczyste użytkowanie gruntów oraz 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.   

Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do trzech wykonawców, którzy 

złożyli następujące oferty: 

- BWN Elżbieta Bielecka, Toruń - działka zabudowana 800,00 zł + VAT, działka 

niezabudowana 400,00 zł + VAT, lokal 450,00 zł + VAT, udział 300,00z ł + VAT 

- Usługi Projektowo-Szacunkowe Kazimierz Jóźwiak, Aleksandrów Kuj. - 

działka zabudowana 600,00 zł brutto, działka niezabudowana 300,00 zł brutto, 

lokal 400,00 zł brutto, udział 200,00 zł brutto;  

- Barbara Kowalska, Toruń – nie złożono oferty. 

Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Usługi Projektowo- Szacunkowe, Kazimierz 

Jóźwiak z Aleksandrowa Kuj.  

 

74. Kujawskie Centrum Obsługi Inwestycji i Nieruchomości, działające z 

upoważnienia Energa-Operator SA, wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

ułożenie kabla energetycznego niskiego napięcia w działce nr 1675/3, stanowiącej 

pas drogowy ul. Słońsk Górny, który będzie stanowił przyłącze energetyczne do 

projektowanego budynku wielorodzinnego 10-mieszkaniowego. Burmistrz 

wyraził zgodę na powyższe z zastrzeżeniem, iż przejście pod nawierzchnią 

asfaltową należy wykonać metoda przecisku oraz po spełnieniu ogólnie 

obowiązujących warunków. 

 

75. W związku ze skierowaniem przez Komisję Rabiniczną ds. Cmentarzy, 

reprezentowana przez Naczelnego Rabina Polski Michaela Schudricha, w sprawie 

wyrażenia zgody na umieszczenie tablic upamiętniających cmentarz żydowski, 

Burmistrz poinformował zainteresowanych, że nie widzi przeszkód, aby w 

obszarze cmentarza żydowskiego, zlokalizowanego obok cmentarza parafialnego 



 

21 

 

w Ciechocinku, została umieszczona tablica informacyjna. Jednocześnie 

Burmistrz zwrócił się z prośbą, aby wszelkie prace odbywały się pod nadzorem 

pracowników Komisji Rabinicznej ds. Cmentarzy. 

 

76. W związku z ogłoszonym przez WFOŚ konkursem w zakresie wspierania, 

wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, 

Burmistrz podjął decyzję o zleceniu opracowania dokumentacji niezbędnej do 

przystąpienia do konkursów w sprawie dofinansowania projektu instalacji 

fotowoltaicznych, pomp ciepła i baterii słonecznych. 

 

77. Burmistrz zapoznał się z protokołem posiedzenia Komisji konkursowej do 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań 

publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

skierowanego do klubów sportowych działających na terenie Gminy 

Ciechocinek. Komisja konkursowa w składzie: Marian Ogrodowski – 

przewodniczący, Tomasz Górecki – wiceprzewodniczący, członkowie – Janusz 

Hawik, Grzegorz Adamczyk, Jerzy Draheim, zarekomendowała Burmistrzowi 

przyznanie wsparcia finansowego dla: 

- UKS „Jedynka” – 3.000,-zł na pokrycie kosztów organizacji turniejów tenisa 

oraz na dofinansowanie obozu rekreacyjno-sportowego, 

- UKS „Kurort” – 15.000,-zł na dofinansowanie organizacji obozu szkoleniowo-

sportowego, 

- CKS „Zdrój” – 60.000,-zł na wynagrodzenia trenera i kierownika drużyny 

składki na ZUS, diety i dojazdy sędziowskie oraz zawodników, usługi 

transportowe, dofinansowanie kosztów ekwiwalentów dla zawodników; 

- Ciechociński Klub Bokserski „Potężnie” – 2.000,-zł na dofinansowanie zakupu 

sprzętu sportowego (rękawice bokserskie”. 

Burmistrz zatwierdził wybór komisji. 

 

78. Burmistrz zapoznał się z ofertami, jakie wpłynęły na kompleksowa ochronę 

imprez masowych (pikniki:1 maja, 1 lipca i 26 sierpnia br.) w Ciechocinku: 

- TAURUS-OCHRONA, Toruń - koszt jednej imprezy 6.201,52 zł netto,  

35 pracowników ochrony (stawka za 1 rbh pracy jednego pracownika 22,15 zł 

netto); 

- Agencja Ochrony Bagniewski, Bydgoszcz – koszt jednej imprezy 7.000,-zł 

netto, 35 pracowników (stawka za 1 rbh pracy jednego pracownika 25,00 zł 

netto); 

- AUTO TREZOR , Toruń - koszt jednej imprezy 8.400,-zł netto, 35 pracowników 

(stawka za 1 rbh pracy jednego pracownika 30,00 zł netto). 

Wybrana została oferta firmy ochroniarskiej z najniższą cenę, tj, TAURUS 

OCHRONA z Torunia, która będzie dozorowała imprezy plenerowe 

organizowane na stadionie miejskim. Burmistrz podpisał stosowną umowę. 

 



 

22 

 

79. Burmistrz podpisał umowę z firmą GONDEK STAGE & EVENTS na 

nagłośnienie pikniku, który odbędzie się 26 sierpnia br. na stadionie miejskim, 

podczas którego gwiazdą koncertu będzie zespół PERFECT. Koszt obsługi 

technicznej pikniku wynosi 29.268,29 zł. Firma jest rekomendowana przez zespół 

PERFECT. Burmistrz podpisał stosowną umowę. 

 

80. Burmistrz zapoznał się z ofertami, jakie wpłynęły na obsługę techniczną 

dwóch pikników (1 maja i 1 lipca br.). Wpłynęły następujące oferty: 

- ASCO STAGE A. Sobierajski z Nowego Ciechocinka – 12.357,72 zł netto, 

- HAPPY LIGHT, Toruń – 24.000,-zł netto, 

- FHU BFF A. Szulc, Toruń – 25.500,-zł netto. 

Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. lokalna firma ASCO STAGE, która 

obejmuje kompleksową obsługę, zgodnie ze specyfikacją. Burmistrz podpisał 

stosowną umowę. 

 

81. Zapytania dotyczące przedstawienia ofert na wyłączność cateringu podczas 

trzech imprez plenerowych na stadionie miejskim w 2017 r. skierowano do 5 firm 

(Hotel „Austeria”, Hotel „Amazonka”, łazienki II, Dom Zdrowia „Lila”). 

Wpłynęły 2 oferty: 

- Hotel „Amazonka” – 1.500,-zł netto za imprezę + 2 pokoje na jeden nocleg ze 

śniadaniem dla gwiazdy, 

- AW EVENTS A. Węglarski, Piotrków Trybunalski  - 5.800,-zł netto za imprezę. 

Wybrana została oferta firmy, która zaproponowała korzystniejszą cenę za 

wyłączność cateringu, tj. AW EVENTS z Piotrkowa Trybunalskiego. 

 

82. Pani Renata Kacprzak, reprezentująca grupę miłośników aut amerykańskich 

zaproponowała organizację w Ciechocinku w dniu 1 lipca br. (godz. 10.00 – 

14.00) zlotu miłośników marki Chrysler Pt Cruiser. Za wyjątkiem niewielkiej 

pomocy technicznej (pomoc logistyczna i pozwolenie na parkowanie) impreza ma 

być bezkosztowa dla miasta. Burmistrz wyraził zgodę na zorganizowanie pokazu 

aut amerykańskich na ciechocińskim deptaku w dniu 1 lipca br. 

 

83. Burmistrz zaakceptował propozycję wykonawców koncertów letnich przy 

fontannach (fontanna Windsor oraz fontanna obok tężni nr 1) w roku 2017: 

- Guy Crucillo – przeboje muzyki włoskiej, 

- Paweł Sobota – muzyka akordeonowa na wesoło, 

- Włodzimierz Votka – romanse rosyjskie, 

- Liza – romanse cygańsko-rosyjskie, 

- Andrzej Kubacki – muzyka operowo-operetkowa, 

- Jadwiga Kowalska - najsłynniejsze utwory Edith Piaf i Charlesa Aznavoura, 

- Mikołaj Hajduczenia z zespołem – „Muzyczna podróż po Słowiańszczyźnie, 

- Aleksander Evseev – ballady rosyjskie i ukraińskie, 

- zespół Tekilla – przeboje dwudziestolecia międzywojennego i hity disco polo. 



 

23 

 

 

84. Burmistrz przyjął informację z kontroli rozliczeń przedstawionych przez CKS 

„Zdrój”, UKS „Kurort” oraz UKS „Jedynka” w ramach konkursu ofert 

dotyczącego wsparcia realizacji zadań publicznych w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu skierowanego do klubów sportowych działających na 

terenie Gminy Ciechocinek za 20016 rok. Wszystkie dotacje zostały rozliczone 

prawidłowo. 

 

85. Burmistrz podpisał umowę z Pawłem Linowieckim, właścicielem firmą ART. 

IMPRESS z Polichnowa na wynajem Teatru Letniego w celu zorganizowania 

koncertu Don Vasyla oraz „Wielka sława to żart” w dniach 11 i 12 lutego 2017 r. 

Czynsz za najem obiektu wynosi 2.460 zł. 

 

86. Burmistrz przyjął ofertę współpracy z Archiwum PAN w Warszawie, które  

organizuje Noc Muzeów w dniu 20 maja w Pałacu Staszica w Warszawie. 

Archiwum użyczy bezpłatnie salę na parterze, o powierzchni 90 m2, wyposażoną 

w stoły,  krzesła, gabloty, sprzęt multimedialny, w której można zaaranżować 

kawiarnię lub łazienki kuracyjne, częstować wodą mineralną, rozdawać ulotki 

reklamowe, pokazać książki o tematyce uzdrowiskowej. Noc Muzeów trwa  

w godzinach 19.00 - 24.00. 

 

 

8 lutego 2017 r. 

 

87. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Wykonanie koncepcji i projektu zagospodarowania terenu dla 

potrzeb obsługi komunikacji autobusowej przy ul. Wołuszewskiej (na terenie 

istniejącego obecnie parkingu Centrum).” Szacunkowa wartość przedmiotu 

zamówienia wynosi 40.000 zł brutto. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano 

do następujących wykonawców: 

- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław, 

- BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz, 

- P.W. „PRO-NAD” Jarosław Góralczyk, Strzelno, 

- PHU PROENERGIA, Inowrocław, 

- Przedsiębiorstwo Usługowe „EPRO”, Toruń, 

- Biuro Inżynierskie „TeeS” , Włocławek, 

- Zakład Inżynierii Komunikacyjnej, Andrzej Piasecki, Inowrocław. 

Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty udzieliła tylko jedna firma - Biuro 

Inżynierskie „TeeS” z Włocławka, proponując kwotę 33.702 zł brutto za 

przygotowanie projektu zagospodarowania terenu dla potrzeb komunikacji 

autobusowej. Burmistrz zaakceptował powyższą ofertę. 

 



 

24 

 

88. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dot. „Budowy nawierzchni z płyt ażurowych na działce nr 64 przy 

ul. Wołuszewskiej (droga dojazdowa)”. Szacunkowa wartość przedmiotu 

zamówienia wynosi 25.000 zł brutto. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano 

do następujących wykonawców: 

- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław, 

- BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz, 

- P.W. „PRO-NAD” Jarosław Góralczyk, Strzelno, 

- PHU PROENERGIA, Inowrocław, 

- Przedsiębiorstwo Usługowe „EPRO”, Toruń, 

- Biuro Inżynierskie „TeeS”, Włocławek, 

- Zakład Inżynierii Komunikacyjnej, Andrzej Piasecki, Inowrocław. 

Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert złożyły następujące firmy: 

- Biuro Inżynierskie „TeeS”, Włocławek - 7.995 zł brutto, 

- P.W. „PRO-NAD” Jarosław Góralczyk – 14.145 zł brutto, 

- Pracownia Projektowa PROJBUD – 17.220 zł brutto. 

Wybrano ofertę Biura Inżynierskiego „Tees” z Włocławka za kwotę 7.995 zł 

brutto. 

 

89. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dot. „Budowy nawierzchni ul. Ogrodowej wraz z odwodnieniem od 

budynków Wspólnoty do ul. Słowackiego na nieutwardzonym odcinku drogi.” 

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 25.000 zł brutto. 

Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 

- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław, 

- BUTOH Włodzimierz Palicki , Bydgoszcz, 

- P.W. „PRO-NAD” Jarosław Góralczyk , Strzelno, 

- PHU PROENERGIA , Inowrocław, 

- Przedsiębiorstwo Usługowe „EPRO”, Toruń, 

- Biuro Inżynierskie „TeeS” , Włocławek, 

- Zakład Inżynierii Komunikacyjnej, Andrzej Piasecki, Inowrocław. 

Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert złożyły następujące firmy: 

- P.W. „PRO-NAD” Jarosław Góralczyk , Strzelno – 31.980 zł brutto, 

- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław- 27.675 zł 

brutto. 

Wybrano ofertę Pracowni Projektowej PROJBUD z Inowrocławia za kwotę 

27.675 zł brutto. 

 

90. Burmistrz wydał zarządzenie sprawie powołania komisji do przygotowania  

i  przeprowadzenia przetargu na dzierżawę 2 lokali użytkowych o powierzchniach 

18,50 m² i 23,90 m², znajdujących się w budynku Biura Promocji przy  

ul. Zdrojowej 2b oraz pawilonu handlowego nr 7 na placu targowym  



 

25 

 

przy ul. Piekarskiej. W skład komisji wchodzą: Andrzej Szczepanowski, Barbara 

Zakrzewska, Zbigniew Jakubowski. 

 

91. Burmistrz zapoznał się z informacją z otwarcia ofert w przetargu na „Budowę 

oświetlenia ul. Topolowej i Lipowej”. Na realizację przedmiotowego zamierzenia 

Gmina Miejska Ciechocinek przeznaczyła w budżecie kwotę 280.000 zł brutto. 

Kwota ta przeznaczona jest na pokrycie wszystkich kosztów związanych  

z realizacją zadania. Złożone zostały następujące oferty: 

- ETEC Sp. z o.o., Olkusz z ceną 138.633,80 zł brutto, termin gwarancji  

61 miesięcy, termin wykonania 30 czerwca 2017 roku, 

- INSTAL-BUD Jerzy Labudda, Luzino z ceną 155.472,00 zł brutto, termin 

gwarancji 61 miesięcy, termin wykonania 30 czerwca 2017 roku 

- SP INSTAL Sebastian Przepiórski, Zgierz z ceną 171.101,45 zł brutto, termin 

gwarancji 61 miesięcy, termin wykonania 30 czerwca 2017 roku, 

- ELTOP  Sp.j. Wasiniak, Piskorski, Grabowski, Toruń z ceną 189.420,00 zł 

brutto, termin gwarancji 56 miesięcy, termin wykonania 30 czerwca 2017 roku 

- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., Toruń z ceną 142.680,00 zł brutto, termin gwarancji 

61 miesięcy, termin wykonania 30 czerwca 2017 roku, 

- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER, Fabianki z ceną 134.614,51 zł 

brutto, termin gwarancji 61 miesięcy, termin wykonania 10 czerwca 2017 roku. 

 

92. W związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania ul. Zdrojowa, 

Narutowicza, Widok i Przejazd”, Burmistrz podjął decyzję o zleceniu firmie 

Projektowanie i Nadzory Budowlane TAREK DRAK SHABI z Włocławka  

pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego w branży drogowej i budowalnej za 

kwotę 5.000 zł brutto.  

 

93. Burmistrz przyjął ofertę Zakładu Kominiarskiego G. Trajdrowskiego  na 

wykonanie przeglądów kominiarskich w budynkach przy następujących ulicach: 

- Broniewskiego 13, 

- Stolarska 6A,  

- szalet w parku Tężniowym, 

- szalet nr 1 i pawilony handlowe przy ul. Piekarskiej, 

- szalet miejski nr 2 (skwer przy „Grzybie”), 

- szalet nr 3. 

Łączny koszt usługi wynosi 290 zł brutto. 

 

94. Burmistrz zlecił P.P.U.H. „AS” Marek Bajdalski z Aleksandrowa 

Kujawskiego wymianę 3 szt. okien w budynku szaletu miejskiego w parku 

Sosnowym wraz  z montażem parapetów wewnętrznych i zewnętrznych oraz krat 

okiennych. Koszt usługi wynosi 1.564,64 zł brutto. 

 



 

26 

 

95. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe PAWMAX z Włocławka złożyło 

wniosek o wyrażenie zgody na lokalizację kabla energetycznego wraz  

z wykonaniem przyłącza energetycznego w obrębie działek 637, 905/1, 905/10, 

903, 898/11, stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechocinek (działki 

przyległe do ul. Bema) w celu zasilenia budynku mieszkaniowego. Burmistrz 

wyraził zgodę na powyższe z zastrzeżeniem, że przejście w obrębie pasa 

drogowego ul. Bema wykonane zostanie metodą przecisku. Ponadto inwestor 

musi spełnić następujące warunki: 

- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji  

w tym obszarze,   

- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 

przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy, 

-  lokalizacji projektowanego przyłącza zgodnie z przedłożonym wnioskiem                          

i załącznikiem graficznym, 

-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 

stanu pierwotnego. 

 

96. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zmiany arkusza organizacyjnego  

w Szkole Podstawowej Nr 1 w związku ze: 

- zorganizowaniem nauczania indywidualnego w wymiarze 10 godzin 

tygodniowo dla ucznia klasy IV, zgodnie z orzeczeniem z Poradni 

Psychologiczno–Pedagogicznej, 

- zorganizowaniem kształcenia specjalnego w wymiarze 2 godzin tygodniowo dla 

uczennicy klasy II, zgodnie z orzeczeniem z Poradni Psychologiczno–

Pedagogicznej, 

- zorganizowaniem kształcenia specjalnego w wymiarze 2 godzin tygodniowo dla 

uczennicy klasy IV, zgodnie z orzeczeniem z Poradni Psychologiczno–

Pedagogicznej, 

- zorganizowaniem dodatkowych dwóch godzin nauki języka polskiego dla 

ucznia klasy III – obcokrajowca. 

Skutki finansowe wynoszą 12.230 zł do końca roku szkolnego. 

 

97. Burmistrz podpisał umowy dot. stypendiów sportowych z następującymi 

zawodnikami: 

- Roksaną Frączek, 

- Oliwią Dziarską,  

- Jakubem Zwierzchowskim, 

- Filipem Matusiakiem, 

- Filipem Jędruszczakiem, 

- Adamem Milewskim, 

 - Jakubem Kwietniem, 

Stypendia w kwocie 150 zł miesięcznie będą wypłacane przez okres 6 miesięcy 

od 1 lutego do 31 sierpnia br. 



 

27 

 

Natomiast zawodnikom:  Michałowi Kulpie i Kacprowi Osińskiemu przyznano 

stypendium sportowe w wysokości 200 zł miesięcznie, również na okres  

6 miesięcy do 31 sierpnia 2017 r. 

 

98. Burmistrz podpisał umowę współpracy z Dyrektorem Departamentu Spraw 

Społecznych i Zdrowia w Toruniu w zakresie wspólnej realizacji i wspólnego 

uczestniczenia w finansowaniu zadania o nazwie „Kujawsko-Pomorska 

„Niebieska Linia” Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie”. Gmina Miejska 

Ciechocinek zobowiązuje się do współfinansowania zadania ze środków 

uzyskiwanych z zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz innych dochodów własnych. 

W 2017 r. wysokość wpłata została określona na kwotę 507,65 zł. 

 

99. Burmistrz podpisał umowę z Ciechocińskim Klubem Sportowym „Zdrój” na 

„Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez udział drużyny seniorów 

piłki nożnej w cyklu szkoleniowym oraz w rozgrywkach V KPZPN  

w Bydgoszczy”. Umowa została zawarta w wyniku rozstrzygnięcia konkursu 

ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu skierowanego do klubów sportowych 

działających na terenie Gminy Ciechocinek. Termin realizacji zadania 

publicznego ustalono na okres od dnia 3 lutego do 15 grudnia 2017 r. Gmina 

Miejska Ciechocinek zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania 

publicznego kwotę dotacji w wysokości 60.000,00 zł brutto w następujący 

sposób: 

- I transza w wysokości 30.000 zł brutto w terminie do 30 marca 2017 r. 

- II transza w wysokości 30.000 zł brutto w terminie do 30 września 2017 r. 

Ciechociński Klub Sportowy „Zdrój” zobowiązuje się do przekazania na 

realizację zadania: 

1) środków finansowych własnych w wysokości 16.000 zł brutto, 

2) wkładu osobowego w wysokości 24.000 zł brutto.  

Całkowity koszt zadania publicznego stanowi sumę kwot dotacji, środków 

finansowych własnych oraz wkładu osobowego (w tym świadczeń wolontariuszy 

i pracy społecznej członków) i wynosi 100.000 zł brutto. 

 

100. Burmistrz skierował wniosek o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonania Gminnej Ewidencji Zabytków oraz Gminnego Programu Opieki nad 

Zabytkami Gminy Miejskiej Ciechocinek. Wykonanie Gminnej Ewidencji 

Zabytków obejmuje: 

- zaktualizowanie będących w dyspozycji Gminy Miejskiej Ciechocinek kart 

obiektów zabytkowych,  

- opracowanie kart stanowisk architektonicznych, 

- wykonanie kwerendy w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków we 

Włocławku, 

- przeprowadzenie dokumentacyjnych prac terenowych, 



 

28 

 

- sporządzenie tabelarycznego zestawienia zabytków wg kart adresowych. 

Natomiast sporządzenie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami (GPOnZ) 

obejmuje w szczególności: 

- uzyskanie pozytywnej opinii wojewódzkiego konserwatora zabytków, 

- przygotowanie projektu uchwały Rady Miejskiej Ciechocinka w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Miejskiej 

Ciechocinek wraz z uzasadnieniem. 

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 6.000 zł brutto. 

 

101. Burmistrz podpisał umowę z p. Jarosławem Latanowiczem, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą PHU JARPOZ z siedzibą w Czapurach, na 

prowadzenie działalności handlowej dot. sprzedaży waty cukrowej, popcornu, 

prażynek, lizaków i balonów na zasadzie wyłączności, na następujących 

imprezach: 

- Majowy Piknik Rodzinny w dniu 1 maja 2017 r., 

- Piknik „Młodzież wita wakacje” w dniu 1 lipca 2017 r., 

- Piknik „Na zakończenie wakacji” w dniu  26 sierpnia 2017 r.  

Zleceniobiorca zapłaci Gminie Miejskiej Ciechocinek 500 zł netto za każdą 

imprezę plenerową. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


